
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  1 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

PRESA D'ATTO PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI 
ELEVATORI DEGLI STABILI COMUNALI PERIODO 01.01.2026 
– 30.06.2029 ALLA DITTA EMMECI LIFT DI MIRKO 
COLOMBO - CIG B9D5373BC8

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

05/01/2026

 1

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO05/01/2026Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 1 DEL 05/01/2026 

 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

ORDINARIA IMPIANTI ELEVATORI DEGLI STABILI COMUNALI PERIODO 01.01.2026 – 

30.06.2029 ALLA DITTA EMMECI LIFT DI MIRKO COLOMBO - CIG B9D5373BC8 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO 

E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

CIG: B9D5373BC8 
 

Considerato che: 
- In data 31.12.2025 era in scadenza l’appalto per il servizio di manutenzione degli 

impianti elevatori di questo comune; 
- in data 25.11.2025 è stata avviata la procedura Sintel ID 211801675 ai sensi dell’art. 50 

c. 1 lett. b) del D. Lgs 36/2023, di affidamento diretto del servizio alla Ditta EMMECI  
LIFT di Colombo Mirko con sede ad Arconate, Via XI Settembre n. 25 C.F. 
CLMMRK67M28F205S e P.IVA 04960290965 con scadenza 23.12.2025 ore 10:00 per 
il Servizio di manutenzione ordinaria degli impianti elevatori degli stabili comunali per il 
periodo dal 01.01.2026 al 30.06.2029, con importo a base d’asta di € 127.000,00; 

- entro tale data la Ditta EMMECI  LIFT di Colombo Mirko con sede ad Arconate ha 
presentato un’offerta di € 126.039,00 per la manutenzione ordinaria di n. 20 impianti 
elevatori e n. 3 montaferetri situati negli stabili comunali e nei cimiteri; 

- le opportune verifiche sono state richieste in ANAC mediante il Fascicolo Virtuale 
dell’Operatore Economico FVOE 2.0; 

- l’offerta è risultata congrua in base ai conteggi effettuati da questo Ente, comprendendo 
lavorazioni da effettuarsi ad inizio appalto e assistenza all’Ente certificatore incaricato 
per le verifiche biennali da espletarsi negli anni 2027 e 2029; 

 
Visto che: 
 

- il Quadro Tecnico Economico di spesa del servizio biennale risulta essere il seguente: 

  MATRICOLA UBICAZIONE 

2026 
2027 (canone 
+biennale) 2028 

fino 
30.06.2029 
(mezzo 
canone + 
biennale) 

SIM (€ 
10/mese) TOTALE netto 

1 MI07746/89 
Palazzo comunale - Piazza 
Diaz n. 1 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

2 BG64-2004 
Ufficio Tecnico Comunale - 
Piazza Diaz n. 1 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

3 
BG103-
2008 Biblioteca - Piazza Diaz n. 1 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 420,00   

4 BG 02/2025 Corpo C - Via Magenta € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

5 60434 
Centro socio sanitario - Via 
XXIV Maggio n. 17 - SX € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 420,00   

6 60435 
Centro socio sanitario - Via 
XXIV Maggio n. 18 - DX € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 420,00   

7 BG06/2025 
Cimitero del Capoluogo - 
Viale dei Tigli € 2.250,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

8 MI12012/90 
Scuola Secondaria I grado 
Caccia - Via Correggio n. 80 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

9 549360 
Scuola primaria Don Mentasti 
- Via Pascoli € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

10 BG60-2003 

Scuola primaria Ferrazzi 
Cova - via Santa Geltrude 
Olcella € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

11 MI28533/93 
Scuola primaria Tarra - Via 
XXV Aprile € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

12 BG74-2005 
Scuola primaria Tarra - Via 
XXV Aprile € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

13 BG 05/2023 
Nuova Sala Consiliare - 
Piazza della Concordia n. 3 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     



DETERMINAZIONE N. 1 DEL 05/01/2026 

 

 

14 BG48-2002 

Stabile ERP - Via Garibaldi n. 

11 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

15 BG57-2002 
Stabile ERP- Via Garibaldi n. 
9 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

16 BG56-2002 
Stabile ERP - Via Beltrame n. 
21 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

17 BG50-2002 
Stabile ERP - Via Mazzini n. 
41 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

18 
BG117-
2009 

Stabile ERP - Via A. Di Dio n. 
4 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

19 
BG118-
2009 

Stabile ERP - Via A. Di Dio n. 
4 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

20 BG58-2003 
Stabile ERP - Vicolo 
Parrocchiale € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

21 214 Montaferetri Modello P20/B  € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 125,00     

22 376 Montaferetri Modello P20/B € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 125,00     

23 788 
Montaferetri Modello P30 - 
Cimitero Busto Garolfo € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 125,00     

      € 36.376,00 € 34.750,00 € 35.778,00 € 17.875,00 € 1.260,00 € 126.039,00 

 

Considerato che tale appalto è prorogabile per ulteriori 6 mesi dal 01.07.2029 al 31.12.2029 
per l’importo complessivo di € 9.180,60; 

 
Visto il Decreto Legislativo 36/2023 nonché il D.P.R. 207/2010 per quanto applicabile; 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 

del 18.08.2000 ed in particolare l’art. 192; 

Vista la normativa in materia di conflitto di interessi e nella fattispecie l’art. 6 bis legge 

241/90, gli artt. 6 e 7 DPR 62/2013; 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. 
n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto 
sindacale n. 21 del 22.12.2023; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 81 del 20.12.2024 di approvazione 

aggiornamento del DUP 2025/2027; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 19.12.2025 di Approvazione del 

Bilancio di previsione 2026/2028; 

D E T E R M I N A 
 

 
1. di prendere atto che la procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. b) del Dlgs 

36/2023 avviata in Sintel id 211801675 si è conclusa in data 23.12.2025; 
2. di affidare alla Ditta EMMECI  LIFT di Colombo Mirko con sede ad Arconate, Via XI Settembre 

n. 25 C.F. CLMMRK67M28F205S e P.IVA 04960290965, per il periodo dal 01.01.2026 fino al 
30.06.2029 il Servizio di manutenzione ordinaria degli impianti elevatori e montaferetri siti negli 
stabili e immobili comunali per l’importo di cui al Q.E.: 

  MATRICOLA UBICAZIONE 

2026 
2027 (canone 
+biennale) 2028 

fino 
30.06.2029 
(mezzo 
canone + 
biennale) 

SIM (€ 
10/mese) TOTALE netto 

1 MI07746/89 
Palazzo comunale - Piazza 
Diaz n. 1 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

2 BG64-2004 
Ufficio Tecnico Comunale - 
Piazza Diaz n. 1 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

3 
BG103-
2008 Biblioteca - Piazza Diaz n. 1 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 420,00   



DETERMINAZIONE N. 1 DEL 05/01/2026 

 

 

4 BG 02/2025 Corpo C - Via Magenta € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

5 60434 
Centro socio sanitario - Via 
XXIV Maggio n. 17 - SX € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 420,00   

6 60435 
Centro socio sanitario - Via 
XXIV Maggio n. 18 - DX € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 420,00   

7 BG06/2025 
Cimitero del Capoluogo - 
Viale dei Tigli € 2.250,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

8 MI12012/90 
Scuola Secondaria I grado 
Caccia - Via Correggio n. 80 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

9 549360 
Scuola primaria Don Mentasti 
- Via Pascoli € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

10 BG60-2003 

Scuola primaria Ferrazzi 
Cova - via Santa Geltrude 
Olcella € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

11 MI28533/93 
Scuola primaria Tarra - Via 
XXV Aprile € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

12 BG74-2005 
Scuola primaria Tarra - Via 
XXV Aprile € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

13 BG 05/2023 
Nuova Sala Consiliare - 
Piazza della Concordia n. 3 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

14 BG48-2002 
Stabile ERP - Via Garibaldi n. 
11 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

15 BG57-2002 
Stabile ERP- Via Garibaldi n. 
9 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

16 BG56-2002 
Stabile ERP - Via Beltrame n. 
21 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

17 BG50-2002 
Stabile ERP - Via Mazzini n. 
41 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

18 
BG117-
2009 

Stabile ERP - Via A. Di Dio n. 
4 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

19 
BG118-
2009 

Stabile ERP - Via A. Di Dio n. 
4 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

20 BG58-2003 
Stabile ERP - Vicolo 
Parrocchiale € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00     

21 214 Montaferetri Modello P20/B  € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 125,00     

22 376 Montaferetri Modello P20/B € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 125,00     

23 788 
Montaferetri Modello P30 - 
Cimitero Busto Garolfo € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 125,00     

      € 36.376,00 € 34.750,00 € 35.778,00 € 17.875,00 € 1.260,00 € 126.039,00 

 
 
3. di impegnare gli importi sopracitati con relativo atto di impegno di spesa; 

 
4. di dare atto che i pagamenti avverranno entro 30 giorni dalla data di ricevimento della fattura; 
 
5. di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti da 

effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili 
con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 
102/2009; 

 
6. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto 

contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 
 
7. di disporre la comunicazione alla Ditta EMMECI  LIFT di Colombo Mirko con sede ad Arconate, 

Via XI Settembre n. 25, dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria del presente 
provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che i successivi resoconti 
dovranno riportare gli estremi della suddetta comunicazione; 

 
8. di liquidare e pagare la spesa suddetta previa presentazione di regolari fatture debitamente 

vistate dal Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare, nei modi e nei termini 
fissati dal vigente Regolamento di Contabilità. 

 
 



DETERMINAZIONE N. 1 DEL 05/01/2026 

 

 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA’AREA 

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

F.to Arch. Andrea Fogagnolo 
 

 



1

Report della Procedura SERVIZIO
DI Manutenzione ordinaria

Impianti Elevatori degli Stabili
Comunali Periodo 01.01.2026 –

30.06.2029 n. 211801675 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Aggiudicazione .............................................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 211801675

Nome Procedura SERVIZIO DI Manutenzione ordinaria Impianti Elevatori de-
gli Stabili Comunali Periodo 01.01.2026 – 30.06.2029

Descrizione Procedura

Codice Gara LLPP_ASCENSORI_2026

Destinatari

Codice CIG B9D5373BC8

No

Num. Protocollo 3527055

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 50750000-7 - Servizi di manutenzione di ascensori



Report della Procedura SERVIZIO DI Manutenzione ordinaria Impianti Elevatori degli Stabili Co-
munali Periodo 01.01.2026 – 30.06.2029 n. 211801675 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Inclusione delle offerte sopra la
base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Progetto Andrea Fogagnolo

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 127.000,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) 3

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 42

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 17 dicembre 2025 13.26.52 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 23 dicembre 2025 10.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Modello
DGUE

Seguire indi-
cazioni con-
tenute nella

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura SERVIZIO DI Manutenzione ordinaria Impianti Elevatori degli Stabili Co-
munali Periodo 01.01.2026 – 30.06.2029 n. 211801675 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

lettera di in-
vito

Patto inte-
grità

Accettazione
del Pat-
to di Inte-
grità consul-
tabile al se-
guente link:
https://
www.regione.lombardia.it/
wps/
portal/istitu-
zionale/HP/
Detta-
glioAT/isti-
tuzione/am-
ministrazio-
ne-trasparen-
te/bandi-di-
gara-e-
contratti/pat-
to-d-
integrita-in-
materia-di-
contrat-
ti-pubbli-
ci-regiona-
li/patto-d-
integrita-in-
materia-di-
contrat-
ti-pubbli-
ci-regionali

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Si accetta

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO

Login user_97879

Indirizzo e-mail emmeciascensori@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04960290965

Indirizzo VIA XI SETTEMBRE, 25, 20020 ARCONATE (Italia)

Numero telefono 0331462346



Report della Procedura SERVIZIO DI Manutenzione ordinaria Impianti Elevatori degli Stabili Co-
munali Periodo 01.01.2026 – 30.06.2029 n. 211801675 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1766330825959

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data domenica 21 dicembre 2025 16.27.05 CET

Prezzo offerto 126.039,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome Fogagnolo Andrea

Login user_135138

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO

Login user_97879

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO (04960290965)

Indirizzo email emmeciascensori@pec.it

Num. telefono 0331462346



Report della Procedura SERVIZIO DI Manutenzione ordinaria Impianti Elevatori degli Stabili Co-
munali Periodo 01.01.2026 – 30.06.2029 n. 211801675 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Commento all’aggiudicazione Viste le verifiche e l'offerta ritenuta congrua si affida il Servi-
zio alla Ditta EMMECI LIFT di Mirko Colombo

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 30 dicembre 2025
16.14.00 CET

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura SERVIZIO DI
Manutenzione ordinaria Impian-
ti Elevatori degli Stabili Co-
munali Periodo 01.01.2026 –
30.06.2029 (ID#211801675) è
stata completata. La graduatoria
è ora disponibile.

martedì 30 dicembre 2025
10.46.33 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato SERVIZIO DI Manutenzio-
ne ordinaria Impianti Elevato-
ri degli Stabili Comunali Perio-
do 01.01.2026 – 30.06.2029 (ID
211801675) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

martedì 23 dicembre 2025
12.59.21 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura SERVI-
ZIO DI Manutenzione ordinaria
Impianti Elevatori degli Stabi-
li Comunali Periodo 01.01.2026
– 30.06.2029 (ID 211801675) è
iniziata.

martedì 23 dicembre 2025
12.59.18 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1766330825959) della Procedu-
ra SERVIZIO DI Manutenzio-
ne ordinaria Impianti Elevato-
ri degli Stabili Comunali Perio-
do 01.01.2026 – 30.06.2029 (ID
211801675) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

martedì 23 dicembre 2025
12.59.07 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_97879 sulla
Procedura con ID 211801675 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 23 dicembre 2025
10.00.02 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura SERVIZIO DI Manu-
tenzione ordinaria Impianti Ele-
vatori degli Stabili Comunali Pe-
riodo 01.01.2026 – 30.06.2029
(ID 211801675).



Report della Procedura SERVIZIO DI Manutenzione ordinaria Impianti Elevatori degli Stabili Co-
munali Periodo 01.01.2026 – 30.06.2029 n. 211801675 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Data Oggetto Testo

domenica 21 dicembre 2025
16.27.05 CET

Invio Offerta L`offerente EMMECI LIFT DI
COLOMBO MIRKO ha invia-
to con successo un`offerta nel
Mercato SERVIZIO DI Manu-
tenzione ordinaria Impianti Ele-
vatori degli Stabili Comunali Pe-
riodo 01.01.2026 – 30.06.2029
(ID 211801675).

mercoledì 17 dicembre 2025
13.27.03 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato SERVIZIO
DI Manutenzione ordinaria Im-
pianti Elevatori degli Stabili Co-
munali Periodo 01.01.2026 –
30.06.2029 (ID 211801675).

mercoledì 17 dicembre 2025
13.26.53 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato SERVI-
ZIO DI Manutenzione ordinaria
Impianti Elevatori degli Stabili
Comunali Periodo 01.01.2026 –
30.06.2029 (ID 211801675). Le
tempistiche del Mercato (nel Vo-
stro fuso orario) sono disponibili
nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



PRO. MATRICOLA
NUMERO 

DI 
FABBRICA

UBICAZIONE

2026

2027 
(canone+bi
ennale) 2028

fino 30.06.2029 
(mezzo canone + 
biennale) SIM (€ 10/mese) TOTALE netto

Eventuale 
proroga di 3 
mesi

SIM (€ 
10/mese) 
in caso di 
proroga

TOTALE CON 
PROROGA 
(PER CIG) Note

1 MI07746/89 N. 942 Palazzo comunale - Piazza Diaz n. 1 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
2 BG64-2004 EXI31429 Ufficio Tecnico Comunale - Piazza Diaz n. 1 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
3 BG103-2008 MCV0329 Biblioteca - Piazza Diaz n. 1 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 420,00 € 412,50 € 30,00
4 BG 02/2025 MP1477 Corpo C - Via Magenta € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
5 60434 54NG0663 Centro socio sanitario - Via XXIV Maggio n. 17 - SX€ 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 420,00 € 412,50 € 30,00
6 60435 54NG0664 Centro socio sanitario - Via XXIV Maggio n. 18 - DX€ 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 420,00 € 412,50 € 30,00

7 BG06/2025 44797963 Cimitero del Capoluogo - Viale dei Tigli € 2.250,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
canone + combinatore 
primo anno (1.650+600)

8 MI12012/90 N. 1028 Scuola Secondaria I grado Caccia - Via Correggio n. 80€ 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
9 549360 N. 537 Scuola primaria Don Mentasti - Via Pascoli € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50

10 BG60-2003 N.G.44606 Scuola primaria Ferrazzi Cova - via Santa Geltrude Olcella€ 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
11 MI28533/93 MI/435 Scuola primaria Tarra - Via XXV Aprile € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
12 BG74-2005 MI572 Scuola primaria Tarra - Via XXV Aprile € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
13 BG 05/2023 MP1414 Nuova Sala Consiliare - Piazza della Concordia n. 3€ 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
14 BG48-2002 98005 Stabile ERP - Via Garibaldi n. 11 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
15 BG57-2002 G44607 Stabile ERP- Via Garibaldi n. 9 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
16 BG56-2002 G44479 Stabile ERP - Via Beltrame n. 21 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
17 BG50-2002 L2N01713 Stabile ERP - Via Mazzini n. 41 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
18 BG117-2009 8471 Stabile ERP - Via A. Di Dio n. 4 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
19 BG118-2009 8472 Stabile ERP - Via A. Di Dio n. 4 € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
20 BG58-2003 54NM4289 Stabile ERP - Vicolo Parrocchiale € 1.650,00 € 1.700,00 € 1.650,00 € 875,00 € 412,50
21 214 Montaferetri Modello P20/B € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 125,00 € 62,50
22 376 Montaferetri Modello P20/B € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 125,00 € 62,50
23 788 Montaferetri Modello P30 - Cimitero Busto Garolfo€ 250,00 € 250,00 € 250,00 € 125,00 € 62,50

€ 36.376,00 € 34.750,00 € 35.778,00 € 17.875,00 € 1.260,00 € 126.039,00 € 8.437,50 € 90,00 € 134.566,50


		2026-01-05T12:12:51+0100
	ANDREA FOGAGNOLO




